[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2017 г.
                                 № 3                                        г.  Цимлянск
О внесение изменений в постановление

Администрации Цимлянского района

от 28.10.2016 № 488 «О порядке предоставления
адресной социальной выплаты в связи с ростом
тарифов для населения в сфере холодного водоснабжения
и водоотведения, отдельным категориям граждан,
проживающих в Цимлянском районе»

Во исполнение постановления Правительства Ростовской области от  20.12.2011 № 311 «О порядке предоставления адресной социальной выплаты, а также о порядке расходования средств областного бюджета на ее предоставление» (в редакции от 14.12.2016 № 847 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 30.12.2011 № 311),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 28.10.2016 № 488 «О порядке предоставления адресной социальной выплаты в связи с ростом тарифов для населения в сфере холодного водоснабжения и водоотведения, отдельным категориям граждан, проживающих в Цимлянском районе» следующие изменения:

1.1. В пункте 4 слова «до 31 декабря 2016 года» заменить словами «до 31 декабря 2017 года».

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по социальной сфере Кузину С.Н.

Глава Цимлянского района

                      А.К. Садымов

Постановление вносит управление

социальной защиты населения